
  

HELSINGE SKYTTE – OG IDRÆTSFORENING 

Nyhedsbrev – April 2023 

 

Adr.:   Idrætsvej 21, 3200  Helsinge 

CVR nummer: 33 53 20 08 

www.hsi.klub-modul.dk / e-mail:  hsi@klub-modul.dk 

HSI Generalforsamling  

 

HSI årlige generalforsamling blev afholdt den 15. marts. Der blev sagt farvel til Allan 

Pletner efter mange år som bestyrelsesmedlem og kasserer.  Inden han sagde farvel 

fortalte han at HSI nu var tilbage over 4000 medlemmer – helt præcist 4359. Desværre 

måtte Allan også fortælle om et underskud på 26.000 pga fald i en lav risiko 

obligationsportefølje.   

Jeanette Jensen, Gym Helsinge, blev valgt til kasserer i stedet for Allan. Michael Hughes, 

Helsinge Tennis, blev nyvalgt til bestyrelsen efter en del år som suppleant. Eva Jæger, 

Helsinge Volley, er ny suppleant.   

Herudover består bestyrelsen af Morten Rohde Klitgaard, formand, Thomas Jessen, 

Helsinge Fodbold, Hans Peter Dueholm, Helsinge Funktionel Styrke.  

 

HSI nye hjemmeside 

Fra den 1.11.2022 blev domainnavnene hsi-helsinge.dk og helsingeidræt.dk aktive.  

Desværre har kun knapt halvdelen af foreningerne været inde og opdatere deres side – 

også forsiden (HSI-siden) trænger til en solid afpusning. Hjemmesiden påkaldte sig også 

lidt debat på generalforsamlingen, fordi enkelte foreninger ikke følte de havde været med i 

beslutningsprocessen, men bestyrelsen kunne henvise til en beslutning på sidste års 

generalforsamling og efterfølgende formandsmøder.   

Bestyrelsen har det fortsat som en prioritet, at få hjemmesiden til at fremstå – så den bliver 

det der er målet en indgangsportal omkring idrætten i Helsinge. 

  

Februar startede med 1100 tilskuere i Helsinge hallen  

http://www.hsi.klub-modul.dk/
file:///C:/Users/hpdue/Documents/thh/hsihh/2022/hsi-helsinge.dk
file:///C:/Users/hpdue/Documents/thh/hsihh/2022/helsingeidræt.dk
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Efter en januar med pause i Herrehåndboldligaen på grund af en fantastisk VM-slutrunde 
blev der taget fat igen i den hjemlige liga, og hvilken start, Nordsjælland Håndbold slog 
Skanderborg-Århus sikkert 27-25 i en kamp de grønblussede var i kontrol det meste af 
kampen. På dagen havde Gym Helsinge og Team Helsinge Håndbold inviteret til funzone i 
hal4 – og det tilbud blev der også taget godt i mod – og børne fik vist deres kræfter på 
forskellig vis 

.  

Glæd jer til april, hvor Nordsjælland Håndbold, hvis det går efter planen spiller en af 
kampene i liga-kvalifikationsspillet. Dataoen afhænger af slutplaceringen i grundspillet, 

 

Så var det gymnasterne der fyldte hallen 

GymHelsinge afholdte lørdag d. 11. marts deres årlige hjemmeopvisning, hvor alle 
foreningens hold var på gulvet og begejstrede publikum på lægterne som skabte en 
fantastisk dag for alle gymnaster.  

Der vil være mulighed for at se gymnastik i Helsinge Hallerne d. 29. - 30. april, hvor 
GymHelsinge i samarbejde med GymDanmark er værter for Mini 2. runde 
Forbundsmesterskaberne i TeamGym. I vil kunne opleve 2 hold fra GymHelsinge, som 
begge efter 1. runde har placeret sig i jagten på medaljer. 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
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Helsinge Tennis gør klar til Tennissportensdag den 29. april 

 

April måned står i forårsklargøringens tegn. Frivillige fra klubben mødes om ophængning 

af vindsegl, småreparationer og andre lette opgaver, således at der bliver klar til at de 

professionelle kan komme til. Banerne skal skrabes rene og der skal tromles ca 1,5 ny 

grus på hver og til sidst kommer vi på igen, hvor vi fin-trimmer det hele og lægger linjerne 

så det det hele ligger perfekt. 

Det er et større koordineringsarbejde som gennemføres i samarbejde med Hallerne. Men 

Helsinge tennis nyder stor anseelse for vores i sammenligning med andre storklubber 

fremragende gode baner. Det har vi fordi vi løbende lægger kærlighed og masser af 

frivilligtid efter den første maskinrunde. 

  

Det hele skal stå færdigt seneste den 29/4 hvor vi åbner huset til TENNISSPORTENS 

DAG kl 10:00. Alle er velkomne i klubben til tennissportens dag, hvor man gratis kan 

komme og spille bold med sine venner, naboer, familie, gode kollegaer og hvem som helst 

ellers. Vi er også til stede for at byde velkomne og hjælpe gæster i gang, eller selv træde 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
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ind på banen og dele ud af vores egne evner. Tennis er jo noget vi giver hinanden som vi 

siger i HTK. 

3  

Tennis-sæsonen kommer igen i år til at byde på træning, gode klubarrangementer og en 

sommer-camp i uge 31 for Juniorer. Og så skulle det være ganske vist, at Helsinge Tennis 

i samarbejde Hallerne gennem flere frivillighedsprojekter, fonde og sponsorer har fundet 

midlerne til at realiserer vores drøm om at få en aftenbelysning på banerne. Det tegner 

derfor til, at det også kan blive en herlig lang sæson. 

  

Michael Hughes er positiv i sin melding: ”Det tegner godt for Helsinge Tennis – det er bare 

om at komme med…” 
 

Masser af sommeraktiviteter 

GymHelsinge inviterer til 2 dagskoler a´ 3 dage i sommerferien, hvor alle er velkomne. Man 
behøver ikke være medlem af GymHelsinge, så kunne du tænke dig at prøve kræfter med 
spring og andre gymnastikaktiviteter, så tilmeld dig til dagsskolerne som foregår i Helsinge 
Hallerne, Hal 5 i uge 25 (onsdag, torsdag og fredag) & uge 26 (mandag, tirsdag og torsdag)  

Helsinge Tennis tilbyder en sommercamp i Uge 31 for alle juniorer. 

Helsinge Fodbold tilbyder igennem i samarbejde med DBU fodboldskole i uge 30. 

Team Helsinge Håndbold har også i år håndboldskole på programmet i slutningen af 
sommerferien dvs uge 31, og åben for alle der vil prøve håndbold fra 8-13 år. .  

 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
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Der kan være andre HSI foreninger, der har noget på tavlen, så vi kan kun opfordre til at 
benytte HSIs hjemmeside til at fortælle om arrangementet, 

 

Fra akademi til Superliga: Kaare Barslund 

 

Helsinge Fodbold’s Kaare Barslund har efter skiftet til FC Nordsjælland allerede 
fået spilletid i både 3F Superligaen og i DBU Pokalen, hvor det endda blev til to 
scoringer i samme kamp. Nu er den 19-årige forsvarsspiller blevet rykket 
permanent op i Superliga-truppen, og her kan du lære Barslund lidt bedre at 
kende. 

Transitionstræner, Lasse Stensgaard: 

– Kaare har gennem lang tid haft rigtig gode præstation i U19-ligaen, så derfor 
føler vi, at det er et naturligt skridt, at han nu bliver en fast del af Superliga-
truppen. Han har et stort potentiale, hvilket vi selvfølgelig gerne vil have udløst. 

– Han har allerede trænet med Superliga-truppen i længere tid og har fået debut 
i både 3F Superligaen og Pokalturneringen, så derfor har han stille og roligt 
allerede vænnet sig til tempoet og miljøet i truppen. For at komme tættere på 
kampminutter skal han blive ved med at udvikle sig. Derudover er det 
selvfølgelig også op til os trænere at blive ved med at rykke ham, så han kan 
udvikle de aspekter i spillet, som han har brug for. 

Sportschef for akademiet, Mikkel Hemmersam: 

– Kaare har igennem en længere periode vist store fremskridt. Han er en leder, 
som har været her i mange år og kender spillestilen til punkt og prikke. Han har 
været en profil på U19 og gjort det rigtig godt i træning med Superliga-holdet. 

– I forhold til at give Kaare den nødvendige konkurrence, så er skridtet op i 
Superliga-truppen det naturlige næste skridt. Han er en dedikeret og dygtig 
forsvarsspiller. Han går en spændende fremtid i møde. 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
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Kaare Barslund: 

– Nu har jeg været med på nogle træningslejre og har også fået spilletid i nogle 
kampe, så nu glæder jeg mig til at tage næste skridt og komme endnu tættere 
på holdet. Mit fokus er på at lære truppen bedre at kende og spille mig tættere 
på holdet. Jeg ved ikke, om det bliver realistisk med spilletid i denne sæson, 
men jeg vil i hvert fald gøre mit og arbejde hen mod det, så jeg er klar, hvis 
muligheden skulle byde sig. 

– Det spidser virkelig til, og vi går nogle meget spændende og tætte kampe i 
møde. Jeg får at se, hvad der virkelig er på spil, når jeg forhåbentlig en dag selv 
skal ind og spille de her vigtige kampe. Så det bliver en god erfaring at få og se, 
hvordan de andre spillere håndterer de situationer og lære en masse af det.  

  

 

 

 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
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Sidste nyt – tophåndbold i Helsinge hallen fredag kl 19 

Nordsjælland Håndbold, Team Helsinge Håndbold og Helsinge-hallerne byder op til 
tophåndbold fredag kl. 19, når Team Tvis Holstebro kommer på besøg. 

Holdet tæller en række tidligere NH-spillere som profiler - Nikolaj Markussen, Dan Beck, 
Johan Meklenborg, Magnus Bramming - og så er Halldór Sigfússon – Nordsjælland 
Håndbolds nye cheftræner - blevet forfremmet til cheftræner i slut februar. Så det er en 
kamp med mange spændende ingredienser. 

 

 

Så bliver græsset snart grønt 

Forår betyder traditionelt at vinteridrætterne klinger af, og sommeridrætterne tager over. 
Håndbold, Badminton og Gymnastik kører på et lidt lavere blus, men til gengæld spilles der 
petanque, cykles, tennis og fodbold. Vi ser frem til at høre de mange gode historier om de 
forskellige aktiviteter i HSI, så vi kan lave et rigtigt sommerbrev lige før sommerferien med 
masser af gode historier: 

God efterpåske til jer alle.. 

http://www.hsi.klub-modul.dk/
https://www.linkedin.com/in/ACoAAChRWGkBOBX7Xn_0LfNtf66-e85h4Sl5NCQ
https://www.linkedin.com/in/ACoAADDOkGgBIAjJn9hyqHdncrAAnBNdmko6x5w
https://www.linkedin.com/in/ACoAABiuEnIBZOTyp5U0q3XzBV6M5f7D9woKTY8
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Bestyrelse i HSI 

 

 

 

http://www.hsi.klub-modul.dk/

